
【ファーストナビ 取扱職種別手数料一覧】 

 

＜歯科＞ 

職種 紹介手数料 

雇用形態：常勤 雇用形態：非常勤 

歯科 

衛 生 士

※１ 

エリア

A 
580,000 円 

週 30 時間以上 380,000 円 

週 30 時間未満 280,000 円 

エリア

B 
480,000 円 

週 30 時間以上 380,000 円 

週 30 時間未満 280,000 円 

歯科助手 
350,000 円 

週 30 時間以上 300,000 円 

週 30 時間未満 200,000 円 

歯科医師 分院長 980,000 円 週 20 時間以上 680,000 円 

一般勤務医 780,000 円 週 20 時間未満 480,000 円 

新人勤務医 680,000 円 週 10 時間未満 280,000 円 

※1 ご紹介エリアにより、紹介手数料が異なります。 

 

＜介護＞ 

職種 紹介手数料 

介護職 想定年収の 30％   

※紹介手数料が 30 万円に満たない場合には 30 万円となります 

看護師（正看護師・准看護師） 想定年収の 20％   

※紹介手数料が 30 万円に満たない場合には 30 万円となります 

 

 

※上記、手数料に消費税は含まれておりません。 

※非常勤の週勤務時間は、成約時に想定されている入職後 3 ヶ月以降における主たるシフトを基

準とします。 

※想定年収の計算は「試用期間後の月給合計（各種手当含む）×12 ヶ月」と「前年度賞与実績」に

て算出します。 

※紹介手数料については、入職までは一切発生致しません。 


